
HVBerlin 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 420010   Gruppe Verbandsliga männliche Jugend B

Datum 21.09.2024, Spielbeginn 14:00h   Heimmannschaft HSG Preussen Zehlendorf

Spielort Sporthalle Schadow-Oberschule   Gastmannschaft SG Rotation P. B. II

 

Heimmannschaft

HSG Preussen Zehlendorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

21 Okonkwo, Stanley - -

22 Grase, Niklas - - 4 1/1 38:32

23 Merfort, Nils - - 1

24 Milinkovic, Marko - - 1 02:52

25 Speck, Julian - - 4

26 Pollak, Julius - - 2

27 Trojahn, Jonathan - - 4 12:41

38 Beqa, Dimal - - 2 47:31

39 Rose, Paul - - 9

40 Stabernack, Hendrik - - 3 17:59 41:24

42 Widhalm, Frederic - - 2

43 Kursawe, Mio - - 9 24:57

45 Bierschwale, Jonas - - 1

47 Katzur, Johann - - 2

A Dinh, Ryan - -

B Herzfeldt, Peter - -

C Kim, Armin - -

 

7-Meter 1  Timeout 1

7-Meter-Tore 1  Timeout 2

2-Minuten 4  Timeout 3

gelbe Karten 3  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Rotation P. B. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kempe, Timo - -

2 Exner, Arthur - - 1

3 Zink, Konrad - - 2 1/2

4 Reinhardt, Edgar - - 1 0/1

6 Große Juan, Edgar - - 2

7 Saatmann, Dominik - -

8 Feltz, Arthur Maxim - - 43:21

9 Luchtmeier, Gustav - -

10 Polczynski, Jean-Loup - - 1

13 Müller, Leo - - 2

14 Wiesejahn, Moritz - - 4 1/2 08:16

15 Behrens, Fritz - - 3 40:26

16 Steinmann, Franz - - 7

A Gentele, Jannis - -

 

7-Meter 5  Timeout 1 14:38

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten 2  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dumke, Thomas - - - - -

Zeitn. Tuchscherer, Marco - - - - -

Sek. Rose, Cindy - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Preussen Zehlendorf

Ergebnis 44:23 (23:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:37 1:0 Tor 24 Milinkovic, Marko

Gast 01:58 1:1 Tor 16 Steinmann, Franz

Heim 02:13 2:1 Tor 22 Grase, Niklas

Heim 02:52 Verwarnung 24 Milinkovic, Marko

Heim 03:51 3:1 Tor 27 Trojahn, Jonathan

Gast 06:34 3:2 Tor 14 Wiesejahn, Moritz

Heim 07:07 4:2 Tor 25 Speck, Julian

Gast 07:56 4:3 Tor 16 Steinmann, Franz

Gast 08:16 Verwarnung 14 Wiesejahn, Moritz

Heim 08:16 5:3 Tor 43 Kursawe, Mio

Heim 08:56 6:3 Tor 43 Kursawe, Mio

Gast 09:21 6:4 Tor 16 Steinmann, Franz

Heim 09:37 7:4 Tor 25 Speck, Julian

Heim 11:12 8:4 Tor 23 Merfort, Nils

Heim 12:20 9:4 Tor 43 Kursawe, Mio

Heim 12:41 2 Minuten 27 Trojahn, Jonathan

Heim 13:08 10:4 Tor 25 Speck, Julian

Gast 13:12 10:5 7m mit Tor 14 Wiesejahn, Moritz

Heim 13:31 11:5 Tor 43 Kursawe, Mio

Heim 14:33 12:5 Tor 43 Kursawe, Mio

14:38 Auszeit Gast

Gast 15:46 12:5 7m ohne Tor 14 Wiesejahn, Moritz

Heim 16:09 13:5 Tor 39 Rose, Paul

Heim 16:29 14:5 Tor 43 Kursawe, Mio

Heim 17:11 15:5 Tor 47 Katzur, Johann

Heim 17:59 Verwarnung 40 Stabernack, Hendrik

Heim 18:25 16:5 Tor 43 Kursawe, Mio

Gast 18:41 16:6 Tor 6 Große Juan, Edgar

Heim 19:02 17:6 Tor 43 Kursawe, Mio

Gast 19:28 17:7 Tor 14 Wiesejahn, Moritz

Heim 19:44 18:7 Tor 39 Rose, Paul

Gast 20:33 18:8 7m mit Tor 3 Zink, Konrad

Heim 20:53 19:8 Tor 47 Katzur, Johann

Gast 21:07 19:9 Tor 6 Große Juan, Edgar

Heim 21:35 20:9 Tor 39 Rose, Paul

Heim 22:08 21:9 Tor 40 Stabernack, Hendrik

Gast 22:28 21:10 Tor 16 Steinmann, Franz

Heim 22:52 22:10 Tor 39 Rose, Paul

Heim 23:42 23:10 Tor 39 Rose, Paul

Gast 23:56 23:11 Tor 16 Steinmann, Franz

Heim 24:57 Verwarnung 43 Kursawe, Mio

Heim 25:24 24:11 Tor 26 Pollak, Julius

Heim 26:59 25:11 Tor 42 Widhalm, Frederic

Heim 29:14 26:11 Tor 39 Rose, Paul

Gast 29:37 26:12 Tor 2 Exner, Arthur

Heim 32:34 27:12 Tor 40 Stabernack, Hendrik

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 32:47 27:13 Tor 13 Müller, Leo

Heim 33:17 28:13 Tor 39 Rose, Paul

Gast 33:39 28:14 Tor 16 Steinmann, Franz

Heim 34:00 29:14 Tor 27 Trojahn, Jonathan

Heim 34:39 30:14 Tor 42 Widhalm, Frederic

Gast 35:22 30:15 Tor 13 Müller, Leo

Heim 35:43 31:15 Tor 40 Stabernack, Hendrik

Gast 36:00 31:16 Tor 15 Behrens, Fritz

Heim 36:36 32:16 Tor 27 Trojahn, Jonathan

Heim 37:05 33:16 Tor 27 Trojahn, Jonathan

Heim 37:30 34:16 Tor 45 Bierschwale, Jonas

Heim 38:32 2 Minuten 22 Grase, Niklas

Gast 38:38 34:16 7m ohne Tor 4 Reinhardt, Edgar

Heim 38:59 35:16 Tor 39 Rose, Paul

Gast 39:11 35:17 Tor 15 Behrens, Fritz

Heim 39:33 36:17 Tor 39 Rose, Paul

Gast 40:11 36:18 Tor 16 Steinmann, Franz

Heim 40:22 37:18 Tor 26 Pollak, Julius

Gast 40:26 Verwarnung 15 Behrens, Fritz

Heim 40:59 38:18 Tor 22 Grase, Niklas

Heim 41:24 2 Minuten 40 Stabernack, Hendrik

Gast 41:35 38:19 Tor 15 Behrens, Fritz

Gast 42:02 38:20 Tor 4 Reinhardt, Edgar

Heim 42:17 39:20 Tor 38 Beqa, Dimal

Gast 43:12 39:21 Tor 10 Polczynski, Jean-Loup

Gast 43:21 2 Minuten 8 Feltz, Arthur Maxim

Heim 43:28 40:21 7m mit Tor 22 Grase, Niklas

Gast 45:30 40:21 7m ohne Tor 3 Zink, Konrad

Heim 45:42 41:21 Tor 22 Grase, Niklas

Heim 46:01 42:21 Tor 38 Beqa, Dimal

Heim 47:17 43:21 Tor 43 Kursawe, Mio

Heim 47:31 2 Minuten 38 Beqa, Dimal

Gast 47:37 43:22 Tor 14 Wiesejahn, Moritz

Gast 48:11 43:23 Tor 3 Zink, Konrad

Heim 49:30 44:23 Tor 25 Speck, Julian
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